
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 367 DEL 09/11/2021 
 
 
OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 315/2021 AD OGGETTO INCARICO 
DITTA ELETTROCLIMA DI D. CARIDDI PER ASSISTENZA TECNICA 
CONVEGNO ARCHEOLOGICO DEL 9.10.2021 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1458
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 367 

 

Oggetto: REVOCA DETERMINA N. 315/2021 AD OGGETTO INCARICO DITTA ELETTROCLIMA 

DI D. CARIDDI PER ASSISTENZA TECNICA CONVEGNO ARCHEOLOGICO DEL 

9.10.2021 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto che: 

- con determina n. 315/2021 è stato incarico  mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta Elettroclima di Domenico Cariddi, con sede in Anacapri 

alla Salita Caposcuro n. 2, P.Iva 07092000632 per l’assistenza  tecnica in occasione del convegno 

archeologico organizzato da SABAP e Associazione culturale Apragopolis nell'ambito del progetto 

Masgaba- Carta archeologica che si terrà nella Sala Auditorium Paradiso il giorno 9 ottobre dalle 

ore 9.00 alle ore 13.00 e dietro un compenso di € 218,00 iva esclusa e per complessivi € 265,96,  

impegnando, a tal fine, la somma di € 265,96 inclusa iva al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 

capitolo 92200 del bilancio corrente; 

  

- occorre revocare la succitata determina ed il relativo impegno contabile, in quanto la predetta ditta 

ha effettuato l’intervento richiesto ed ha inserito lo stesso nella fatturazione mensile di assistenza 

tecnica a manifestazioni varie del mese di ottobre già liquidata; 

 

D E T E R M I N A 

 

di revocare la determina n. 315/2021 ad oggetto “INCARICO DITTA ELETTROCLIMA DI D. 

CARIDDI PER ASSISTENZA TECNICA CONVEGNO ARCHEOLOGICO DEL 9.10.2021” ed il 

relativo impegno contabile, per le motivazioni d cui in premessa 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

              F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1480

REVOCA DETERMINA N. 315/2021 AD OGGETTO INCARICO DITTA ELETTROCLIMA DI D.
CARIDDI PER ASSISTENZA TECNICA CONVEGNO ARCHEOLOGICO DEL 9.10.2021

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 367 Nr. adozione generale: 1458
09/11/2021Data adozione:

09/11/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

09/11/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


